
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 czerwca 2020 r.

Poz. 125

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość

 Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 września 2017 r. w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu dla działu 
administracji rządowej – sprawiedliwość (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 199, z 2018 r. poz. 283 oraz z 2019 r. poz. 121) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 6 po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu:
    „14. Jeżeli posiedzenie Komitetu zostało przeprowadzone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, listę obecności 

członków Komitetu oraz innych osób uczestniczących w posiedzeniu sporządza i podpisuje Przewodniczący lub członek Komitetu 
wyznaczony przez Przewodniczącego do kierowania pracami Komitetu.”;

  2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
   „2. Załącznik do protokołu stanowi lista obecności, o której mowa w § 6 ust. 13 lub 14 oraz podjęte uchwały.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695.




